Valor Total 

(R$) 

02 Hora 
MÉDICO PLANTONISTA 

PEDIATRA DIURNO 
780 109,00 85.020,00 

03 Hora 
MÉDICO PLANTONISTA 

GINECOLOGISTA DIURNO 
1.040 135,00 140.400,00 

Cláusula Sexta – O valor total estimado para o período de 12 (doze) meses é de R$ 

225.420,00 (duzentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte reais). 

Cláusula Sétima - Nos preços estão inclusos todas as despesas e custos diretos e 

indiretos, decorrentes do serviço, tais como, mão de obra, tributos e encargos fiscais, 

sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, e, ainda, gastos com transporte,